3625. Glurns, 30. August 1368
Johann Planer von Hall verkauft dem in Laatsch niedergelassenen Johann von Poschia-
vo Salz für 12 Goldgulden und eine bestimmte Menge Eisen. 

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, Dornsberg, D 1 I/II. – Pg.13/26 cm. – Geschrieben vom No tar
Nikolaus von Glurns.

Druck: F. Huter, Ausgewählte Aufsätze zur Geschichte Tirols, Schlern-Schriften 300 (1997), S. 209.

(ST) Anno domini millesimo CCCoLXo octavo, inLdictione VIa, die merchurii penul-
timo mensis L agusti, in Glurnio1 in domo habitacionis L Hainrici dicti Gentyl in
presencia domini Lanzolet i de Glurnio, Chuonradi theolenarii de Hal l is 2, Al -
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bert i filii condam Bonauenture de Burmio3 et Dominici dicti Glatschoel ibi-
dem istorum omnium testium ad hoc rogatorum. Ibique pactum convencionem et
mercatum inter se fecerunt Johannes dictus Planer de Hal l is ex parte una et Jo-
hannes residens in Lautsch4 filius quondam Rainaldi de Pusclauio 5 ex alia par-
te. Ita videlicet ipse Johannes Planer promisit predicto Johanni Rainaldi dare
et consignare in terra Glurni i ipsi Johanni ac suis heredibus vel suo certo nunccio
plaustra quatuor salis cum curribus equorum ac quinque curribus bovorum quamlibet
corbam pro grossis viginti monete Tyrolensis 6 hinc ad dies sex vel octo proximos
futuros ante festum sancti Michahel is proximum futurum. In solucione cuius salis
predictus Johannes Planer confessus fuit et contentus se recipisse et habuisse no-
mine arre a predicto Johanne Rainaldi somas duas ferri et florenos duos auri, com-
putando quamlibet somam pro libris duodecim monete prescripte. Residuam vero so-
lucionem ipsius salis promisit predictus Johannes Rainaldi dare et solvere predic-
to Johanni Planer ac suis heredibus ac eius certo nunccio, quando sal conductum
fuerit, videlicet florenos decem auri boni ponderis et residuum tantum a) ferri. Alio-
quin, que pars ipsorum contrahencium predicta per se promissa neglexerit, quod ipsa
pars teneatur alteri parti et suis heredibus reficere et restituere omnia et singula damp-
na et expensas, que et quas incurret et sustinebit ac faciet in iudicio aut extra iudi cium
causa carencie ipsius salis vel denariorum aut ferri post b) terminum predictum secun-
dum ius advene omni ocasione et excepcione renuncciata, dantes michi notario sub-
no(ta)to licenciam et auctoritatem plenam hoc presens desuper conficiendi instru-
mentum.
Ego Nicolaus de Glurnio publicus imperiali auctoritate notarius hoc instrumen-
tum rogatus tradidi et scripsi. 
a) Viell. tamen. – b) post aus anderen Buchstaben korr.